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Link do produktu: https://alnar.pl/neo-tools-torba-narzedziowa-84-300-p-23437.html

84-300

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

NEO TOOLS TORBA NARZEDZIOWA

Opis:

NEO TOOLS TORBA NARZEDZIOWA

238,00 zt
193,50 zt
1-7dni
84-300
NEO TOOLS

- Bardzo mocna, wytrzymata na zuzycie torba narzedziowa wykonana z tkanego nylonu 600 D.

- Solidny metalowy uchwyt i pas na ramie z materiatu tekstylnego.

- Wodoodporne, usztywniane dno

- Gruby, mocny szew wzmocniony w miejscach szczegdlnie narazonych na rozdarcie

- Przykrycie zapinane na rzep
- Dwie pojemne kiesznie boczne
- Wymiary: 400 x 220 x 330 mm.

- Waga: 1,8 kg
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